

1.11.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

Zakazka :
Objekt :

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010006 - SO 14 Svítidla

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	SVÍTIDLA	378 190,00	0,000
2	ZDROJE	39 325,00	0,000
3	MONTÁŽE SVÍTIDEL	41 751,50	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		459 266,50	0,00

Zakazka

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010006 - SO 14 Svítidla

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 SVÍTIDLA							
1	C0921	Položka č.1 - Vestavné sv. 50x50x8cm, 4x36W TC -L satin polar white/Nerez brus dle výběru investora	ks	55,00	3 200,00	176 000,00	0,000
2	C0921	Položka č.2 - LED 15W vestavné sv.1,5W 15x4,5cm /Nerez brus NO osvětlení -napájení 12V DC dle výběru investora	ks	45,00	1 850,00	83 250,00	0,000
3	C0921	Položka č.3 - Vestavné sv. 30x30x8cm, satin polar white /Nerez brus 2x24W TC -F, dle výběru investora	ks	25,00	2 650,00	66 250,00	0,000
4	C0921	Položka č.4 - Průmyslová zářivka 2x36W IP 65, dle výběru investora	ks	12,00	800,00	9 600,00	0,000
5	C0921	Položka č.5 - Venkovní svítidlo - barva šedá, tvar pyramida, 1xE27 dle výběru investora	ks	6,00	1 090,00	6 540,00	0,000
6	C0921	Položka č.6 - Stropní svítidlo 1x75W dle výběru investora	ks	43,00	850,00	36 550,00	0,000
Oddíl celkem						378 190,00	0,000
2 ZDROJE							
7	C0921	Zářivka L 36W/830 kopakt.	ks	220,00	112,00	24 640,00	0,000
8	C0921	Úsporná zářivka 15W/830	ks	49,00	89,00	4 361,00	0,000
9	C0921	Zářivka F24W/830 kopakt.	ks	50,00	150,00	7 500,00	0,000
10	C0921	Trafo LED 30W 12 VDC	ks	2,00	620,00	1 240,00	0,000
11	C0921	Zářivka T8L 36W/830	ks	24,00	66,00	1 584,00	0,000
Oddíl celkem						39 325,00	0,000
3 MONTÁŽE SVÍTIDEL							
12	C0921	Montážní práce, kompletace	kpl	1,00	41 751,50	41 751,50	0,000
Oddíl celkem						41 751,50	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						459 266,50	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	670 790 Kč
----------------	------------

Zpracoval:

Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

REKAPITULACE**VÝKAZ VÝMĚR**stavba :
Objekt :

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	KLIMATIZACE 1.NP	200 500,00	0,000
2	KLIMATIZACE 2.NP	212 500,00	0,000
3	KLIMATIZACE 3.NP	211 000,00	0,000
4	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ	46 790,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		670 790,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

stavba :
objekt :4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT

Prof.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 KLIMATIZACE 1.NP							
	1 C0921	Klimatizační multisplitové zařízení Venkovní kondenzační jednotka typ: MXZ-8B-140-YA max. chladicí výkon: 14,0 KW max. topný výkon: 16,0 KW chladicí médium: R 410 A hladina akustického tlaku: max. 50/52 dB (A) el. příkon: P = 3,9 KW U = 3x 400 V (doporučené jištění 25 A)	ks	1,00	90 000,00	90 000,00	0,000
	2 C0921	Nástěnné konzoly pro venkovní kondenzační jednotku	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
	3 C0921	Branch Box - Rozbočovač pro max. 5 vnitřních jednotek, typ: PAC-AK52BC	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	0,000
	4 C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-15 VA max. chladicí výkon: 1,5 KW max. topný výkon: 1,7 KW hladina akustického tlaku: max. 21/35 dB (A) množství vzduchu: 210/330 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,000
	5 C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-20 VA max. chladicí výkon: 2,0 KW max. topný výkon: 2,2 KW hladina akustického tlaku: max. 21/35 dB (A) množství vzduchu: 210/330 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,000
	6 C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-35 VA max. chladicí výkon: 3,5 KW max. topný výkon: 4,0 KW hladina akustického tlaku: max. 21/36 dB (A) množství vzduchu: 210/432 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	3,00	7 500,00	22 500,00	0,000
	7 C0921	Propojovací měděné potrubí vedení chladiwa, izolace, ovládací a napájecí kabel hlavní vedení od kondenzační jednotky k rozbočovači - 16 / 10 mm včetně náplně chladicího média R 410 A	m	22,00	500,00	11 000,00	0,000
	8 C0921	Propojovací měděné potrubí vedení chladiwa, izolace, ovládací a napájecí kabel vedlejší vedení od rozbočovače k	m	41,00	500,00	20 500,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		vnitřním jednotkám - 10 / 6 mm včetně náplně chladicího média R 410 A C					
9	C0921	Montážní materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
10	C0921	Montáž zařízení:	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,000
11	C0921	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
12	C0921	Doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						200 500,00	0,000

2 KLIMATIZACE 2.NP

13	C0921	Klimatizační multisplitové zařízení Venkovní kondenzační jednotka, typ: MXZ-8B-140-YA max. chladicí výkon: 14,0 KW max. topný výkon: 16,0 KW chladicí médium: R 410 A hladina akustického tlaku: max. 50/52 dB (A) el. příkon: P = 3,9 KW U = 3x 400 V (doporučené jištění 25 A)	ks	1,00	90 000,00	90 000,00	0,000
14	C0921	Nástěnné konzoly pro venkovní kondenzační jednotku	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
15	C0921	Branch Box - Rozbočovač pro max. 3 vnitřní jednotky typ: PAC-AK31BC	ks	2,00	8 000,00	16 000,00	0,000
16	C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-15 VA max. chladicí výkon: 1,5 KW max. topný výkon: 1,7 KW hladina akustického tlaku: max. 21/35 dB (A) množství vzduchu: 210/330 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	0,000
17	C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-20 VA max. chladicí výkon: 2,0 KW max. topný výkon: 2,2 KW hladina akustického tlaku: max. 21/35 dB (A) množství vzduchu: 210/330 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	0,000
18	C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-35 VA max. chladicí výkon: 3,5 KW max. topný výkon: 4,0 KW hladina akustického tlaku: max. 21/36 dB (A) množství vzduchu: 210/432 m 3/hod.	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 3

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT

Pof.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače					
19	C0921	Propojovací měděné potrubí vedení chladiva, izolace, ovládací a napájecí kabel hlavní vedení od kondenzační jednotky k rozbočovači - 16 / 10 mm včetně náplně chladicího média R 410 A	m	34,00	500,00	17 000,00	0,000
20	C0921	Propojovací měděné potrubí vedení chladiva, izolace, ovládací a napájecí kabel Vedlejší vedení od rozbočovače k vnitřním jednotkám - 10 / 6 mm Včetně náplně chladicího média R 410 A C	m	26,00	500,00	13 000,00	0,000
21	C0921	Montážní materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
22	C0921	Montáž zařízení	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,000
23	C0921	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
24	C0921	Doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						212 500,00	0,000

3 KLIMATIZACE 3.NP

25	C0921	Klimatizační multisplitové zařízení Venkovní kondenzační jednotka, typ: MXZ-8B-140-YA max. chladicí výkon: 14,0 KW max. topný výkon: 16,0 KW chladicí médium: R 410 A hladina akustického tlaku: max. 50/52 dB (A) el. příkon: P = 3,9 KW U = 3x 400 V (doporučené jištění 25 A)	ks	1,00	90 000,00	90 000,00	0,000
26	C0921	Nástěnné konzoly pro venkovní kondenzační jednotku	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
27	C0921	Branch Box - Rozbočovač pro max. 3 vnitřní jednotky typ: PAC-AK31BC	ks	2,00	8 000,00	16 000,00	0,000
28	C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-15 VA max. chladicí výkon: 1,5 KW max. topný výkon: 1,7 KW hladina akustického tlaku: max. 21/35 dB (A) množství vzduchu: 210/330 m ³ /hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	0,000
29	C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-20 VA max. chladicí výkon: 2,0 KW	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 4

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		max. topný výkon: 2,2 KW hladina akustického tlaku: max. 21/35 dB (A) množství vzduchu: 210/330 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače					
30	C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-35 VA max. chladicí výkon: 3,5 KW max. topný výkon: 4,0 KW hladina akustického tlaku: max. 21/36 dB (A) množství vzduchu: 210/432 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,000
31	C0921	Vnitřní chladicí NÁSTĚNNÁ jednotka, typ: MSZ-SF-50 VA max. chladicí výkon: 5,0 KW max. topný výkon: 5,8 KW hladina akustického tlaku: max. 30/40 dB (A) množství vzduchu: 336/492 m 3/hod. včetně dálkového infračerveného přenosného ovladače	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,000
32	C0921	Propojovací měděné potrubí vedení chladiva, izolace, ovládací a napájecí kabel hlavní vedení od kondenzační jednotky k rozbočovači - 16 / 10 mm včetně náplně chladicího média R 410 A	m	34,00	500,00	17 000,00	0,000
33	C0921	Propojovací měděné potrubí vedení chladiva, izolace, ovládací a napájecí kabel vedlejší vedení od rozbočovače k vnitřním jednotkám - 10 / 6 mm včetně náplně chladicího média R 410 A C	m	25,00	500,00	12 500,00	0,000
34	C0921	Montážní materiál	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
35	C0921	Montáž zařízení	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,000
36	C0921	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
37	C0921	Doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						211 000,00	0,000

4 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

38	C0921	Ventilátor diagonální odťahový typ: MIXVENT - TD 350 / 125 množství vzduchu: Q = 100 m3/hod. při externí tlakové ztrátě: p = 105 Pa P = 0,03 KW; I = 0,13 A; U = 230 V	ks	10,00	1 800,00	18 000,00	0,000
39	C0921	Rychloupínací spona - pružná manžeta	ks	20,00	55,00	1 100,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 5

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		VBM 125					
40	C0921	Tlumič hluku do kruhového potrubí typ: MTS - 125 / 1000 (měkký)	ks	10,00	480,00	4 800,00	0,000
41	C0921	Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí, typ: RSK -125 ED	ks	10,00	80,00	800,00	0,000
42	C0921	Talířový ventil kovový - odvodní typ: KK 150	ks	5,00	120,00	600,00	0,000
43	C0921	Talířový ventil kovový - odvodní typ: KK 100	ks	10,00	140,00	1 400,00	0,000
44	C0921	Výfuková hlavice typ: VHS 160	ks	4,00	380,00	1 520,00	0,000
45	C0921	Poloohebná hadice hliníková typ: Semiflex - Č 160 mm	m	3,00	40,00	120,00	0,000
46	C0921	Poloohebná hadice hliníková typ: Semiflex - Č 100 mm	m	5,00	40,00	200,00	0,000
47	C0921	Potrubí stoupačka č.1,2,3,4 kruhové potrubí zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu rovné potrubí: max. Č 160, 36m tvarovka: max. Č 160, 40 ks	kpl	1,00	5 250,00	5 250,00	0,000
48	C0921	Montážní materiál	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
49	C0921	Montáž zařízení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,000
50	C0921	Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
51	C0921	Doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						46 790,00	0,000

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						670 790,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 46010008 - SO 14 Nábytek

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	661 052 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010008 - SO 14 Nábytek

Stavba :
Objekt :

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	NÁBYTEK	661 052,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	661 052,00	0,00

/ 

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010008 - SO 14 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 NÁBYTEK							
1	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	2,00	2 880,00	5 760,00	0,000
2	C0921	Kontejnér šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000
3	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000
4	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	3 072,00	6 144,00	0,000
5	C0921	Pohovka dvoukřeslo, čalouněné, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	11 712,00	11 712,00	0,000
6	C0921	Registrační skříň na šanony 215x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	6,00	4 704,00	28 224,00	0,000
7	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
8	C0921	Nábytek linka na míru 150 cm s dřezem základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, deska odolná proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	13 957,00	13 957,00	0,000
9	C0921	Lednička podstavná 60 x 60, dle výběru investora	ks	1,00	6 720,00	6 720,00	0,000
10	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
11	C0921	Kontejnér šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek,	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010008 - SO 14 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		dle výběru investora					
12	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	3,00	517,00	1 551,00	0,000
13	C0921	Křeslo manažerské, vysoká kvalita provedení, s ergonomickými područkami, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně s bederní nastavitelnou opěrkou, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka ve vysoké kvalitě, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	4 992,00	4 992,00	0,000
14	C0921	Stůl jednací kruhový, deska folie masiv dřevo, vč.nohou, abs hrana, ošetřené proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	4 224,00	4 224,00	0,000
15	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
16	C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000
17	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
18	C0921	Kontejnéř šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	1,00	1 776,00	1 776,00	0,000
19	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000
20	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
21	C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 3

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010008 - SO 14 Nábytek

poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		výběru investora					
22	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	3 072,00	3 072,00	0,000
23	C0921	Vestavná skříň 180 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	14 784,00	14 784,00	0,000
24	C0921	Vestavná skříň 90 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	7 200,00	7 200,00	0,000
25	C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000
26	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	2,00	2 880,00	5 760,00	0,000
27	C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000
28	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000
29	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	3 072,00	6 144,00	0,000
30	C0921	Pohovka dvoukřeslo, čalouněná, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	11 712,00	11 712,00	0,000
31	C0921	Registrační skříň na šanony 215x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování	ks	6,00	4 704,00	28 224,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 4

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010008 - SO 14 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora					
32	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
33	C0921	Nábytek linka na míru 150 cm s dřežem základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, deska odolná proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	13 957,00	13 957,00	0,000
34	C0921	Lednička podstavná 60 x 60, dle výběru investora	ks	1,00	6 720,00	6 720,00	0,000
35	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
36	C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000
37	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	3,00	517,00	1 551,00	0,000
38	C0921	Křeslo manažerské, vysoká kvalita provedení, s ergonomickými područkami, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně s bederní nastavitelnou opěrkou, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka ve vysoké kvalitě, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	4 992,00	4 992,00	0,000
39	C0921	Stůl jednací kruhový, deska folie masiv dřevo, vč.nohou, abs hrana, ošetřené proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	4 224,00	4 224,00	0,000
40	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
41	C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 5

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010008 - SO 14 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
42	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
43	C0921	Kontejnéř šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	1,00	1 776,00	1 776,00	0,000
44	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000
45	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
46	C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000
47	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	3 072,00	3 072,00	0,000
48	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	2,00	2 880,00	5 760,00	0,000
49	C0921	Kontejnéř šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000
50	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000
51	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg,	ks	2,00	3 072,00	6 144,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 6

barva :
projekt :4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010008 - SO 14 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		barva a vzhled dle výběru investora					
52	C0921	Pohovka dvoukřeslo, čalouněné, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	11 712,00	11 712,00	0,000
53	C0921	Registrační skříň na šanony 215x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	6,00	4 704,00	28 224,00	0,000
54	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
55	C0921	Nábytek linka na míru 150 cm s dřezem základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, deska odolná proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	13 957,00	13 957,00	0,000
56	C0921	Lednička podstavná 60 x 60, dle výběru investora	ks	1,00	6 720,00	6 720,00	0,000
57	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
58	C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000
59	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	3,00	517,00	1 551,00	0,000
60	C0921	Křeslo manažerské, vysoká kvalita provedení, s ergonomickými područkami, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně s bederní nastavitelnou opěrkou, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka ve vysoké kvalitě, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	4 992,00	4 992,00	0,000
61	C0921	Stůl jednací kruhový, deska folie masiv dřevo, vč.nohou, abs hrana, ošetřené proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	4 224,00	4 224,00	0,000
62	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky,	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 7

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010008 - SO 14 Nábytek

Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	dle výběru investora					
63 C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000
64 C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
65 C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	1,00	1 776,00	1 776,00	0,000
66 C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000
67 C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
68 C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000
69 C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	3 072,00	3 072,00	0,000
70 C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	2,00	2 880,00	5 760,00	0,000
71 C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000
72 C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 8

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010008 - SO 14 Nábytek

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		investora					
73	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	3 072,00	6 144,00	0,000
74	C0921	Pohovka dvoukřeslo, čalouněné, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	11 712,00	11 712,00	0,000
75	C0921	Registrační skříň na šanony 215x80x40 základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	6,00	4 704,00	28 224,00	0,000
76	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
77	C0921	Nábytek linka na míru 150 cm s dřezem základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, deska odolná proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	13 957,00	13 957,00	0,000
78	C0921	Lednička podstavná 60 x 60, dle výběru investora	ks	1,00	6 720,00	6 720,00	0,000
79	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřeva, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč. nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
80	C0921	Kontejner šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	2,00	1 776,00	3 552,00	0,000
81	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	3,00	517,00	1 551,00	0,000
82	C0921	Křeslo manažerské, vysoká kvalita provedení, s ergonomickými područkami, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně s bederní nastavitelnou opěrkou, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka ve vysoké kvalitě, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle	ks	1,00	4 992,00	4 992,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 9

Stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 46010008 - SO 14 Nábytek

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		výběru investora					
83	C0921	Stůl jednací kruhový, deska folie masiv dřevo, vč.nohou, abs hrana, ošetřené proti poškrábání, dle výběru investora	ks	1,00	4 224,00	4 224,00	0,000
84	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
85	C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000
86	C0921	Psací stůl 200x100cm horní deska 3,6cm deska masiv dřevo, ošetřené proti poškrábání, abs hrana, vč.nohou, dle výběru investora	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,000
87	C0921	Kontejnér šuplíkový pod ps.stůl základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, zámek, dle výběru investora	ks	1,00	1 776,00	1 776,00	0,000
88	C0921	Židle kancelářská, polohovatelná-výška a sklon, ergonomicky tvarovaná, výškově nastavitelná pomocí plynového pístu, čalouněná, kolečka, nosnost 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	2,00	517,00	1 034,00	0,000
89	C0921	Věšáková stěna se zrcadlem základ lamino 18mm v barvě, s háčky, dle výběru investora	ks	1,00	1 477,00	1 477,00	0,000
90	C0921	Vestavná skříň 270 x 60 cm základ lamino 18mm v barvě, přední část, dvířka z MDF v barvě, kování ve vyšším standardu, abs hrana, dle výběru investora	ks	1,00	23 232,00	23 232,00	0,000
91	C0921	Křeslo kancelářské s područkou, polohovatelná opěrka - horizontálně i vertikálně, nastavitelná výška a sklon pístem, ergonomicky tvarované, mechanika s aretací záklonu, možnost houpání, kolečka, nosnost min. 120kg, barva a vzhled dle výběru investora	ks	1,00	3 072,00	3 072,00	0,000
Oddíl celkem						661 052,00	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						661 052,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 46010009 - SO 14 Ostatní

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	426 310 Kč
-----------------------	-------------------

Zpracoval:

Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

REKAPITULACE**VÝKAZ VÝMĚR**

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt : 46010009 - SO 14 Ostatní

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	DOPLŇKY WC	29 908,00	0,000
2	ORIENTAČNÍ SYSTÉM	53 429,00	0,000
3	SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE	32 930,00	0,000
4	TAPETY, TAPETOVÁNÍ, ZÁCL.TYČE	310 043,42	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		426 310,42	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 objekt : 46010009 - SO 14 Ostatní

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 DOPLŇKY WC							
1	C0921	Dávkovač tekutého mýdla, mat. kov, sklo, dle výběru investora	ks	7,00	620,00	4 340,00	0,000
2	C0921	Držák toaletního papíru, mat. kov, dle výběru investora	ks	6,00	495,00	2 970,00	0,000
3	C0921	Držák na náhradní toal. Papír, mat. kov, dle výběru investora	ks	6,00	380,00	2 280,00	0,000
4	C0921	Podstavec závěsný + wc štětka, mat. kov, dle výběru investora	ks	6,00	622,00	3 732,00	0,000
5	C0921	Zásobník hygienických sáčků, mat. kov, dle výběru investora	ks	6,00	720,00	4 320,00	0,000
6	C0921	Odpadkový koš nerezový, dle výběru investora	ks	6,00	380,00	2 280,00	0,000
7	C0921	Dvojháček, mat. kov, dle výběru investora	ks	6,00	214,00	1 284,00	0,000
8	C0921	Polička rohová, mat. kov, sklo, dle výběru investora	ks	6,00	659,00	3 954,00	0,000
9	C0921	Polička drátěná, rohová, dle výběru investora	ks	1,00	584,00	584,00	0,000
10	C0921	Zásobník papírových ručníků, mat. kov, dle výběru investora	ks	6,00	495,00	2 970,00	0,000
11	C0921	Odpadkový koš, plastový, 25l, dle výběru investora	ks	6,00	199,00	1 194,00	0,000
Oddíl celkem						29 908,00	0,000

2 ORIENTAČNÍ SYSTÉM

12	C0921	Centrální orientační tabule hliníkové lamely, povrchová úprava prášková barva, rozměr min.55x51 cm, lamely 18,5x6,2 cm, oblé bočnice, horní a dolní ukončovací lišty, dle výběru investora	ks	3,00	5 275,00	15 825,00	0,000
13	C0921	Dveřní tabulka hliníkové lamely, povrchová úprava prášková barva, rozměr min.10x20,6 cm oblé bočnice, horní a dolní ukončovací lišty, dle výběru investora	m	23,00	782,00	17 986,00	0,000
14	C0921	Dveřní štítek - označení dveří gravírovaný dural, přichycený lepením na zárubeň, rozměr min.6x3,5 cm	ks	52,00	164,00	8 528,00	0,000
15	C0921	Označení wc dural, gravírovaný štítek, přichycený lepením na dveře, rozměr min.9x6 cm	ks	6,00	149,00	894,00	0,000
16	C0921	Označení únik.východu	ks	4,00	49,00	196,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 46010009 - SO 14 Ostatní

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		plastový, fotoluminiscenční povrch rozměr min. 20x11cm					
17	C0921	Montáž orientačního systému	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,000
Oddíl celkem						53 429,00	0,000

3 SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

18	C0921	FAB v systému generálního klíče umožňující generální klíč, podgenerální klíč a řádové klíče - 3 úrovniový systém včetně 3ks klíču ke každé FAB	ks	37,00	890,00	32 930,00	0,000
Oddíl celkem						32 930,00	0,000

4 TAPETY, TAPETOVÁNÍ, ZÁCL.TYČE

19	C0921	Tapeta vinyl na vlies, podkladu, vysoká kvalita, požární certifikace, velikost role 10 x 0,5m, dle výběru investora	role	229,00	290,00	66 410,00	0,000
20	C0921	Tapetování - autorizovaný tapetář od výrobce tapet	m2	953,00	113,50	108 165,50	0,000
21	C0921	Lišta interiérová stropní, typu CX106 nebo srovnatelná, rozměr min. 10cm, dulopolymer, tvrdost ABS, dle výběru investora	m	718,80	160,00	115 008,00	0,000
22	C0921	Lepení lišt	m	599,00	20,00	11 980,00	0,000
23	C0921	Lepidlo a podružný materiál pro lepení tapet	kpl	1,00	2 499,92	2 499,92	0,000
24	C0921	Kolejnice - záclonová, nad okny dle výběru investora	ks	20,00	299,00	5 980,00	0,000
Oddíl celkem						310 043,42	0,000

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						426 310,42	0,00